
Description Formule ContratLibellé Sous Famille TarifaireCode UtilisateurLibellé Couvert Tarif HT

VENTE Panneau P00504 PANNEAU PVC CLASSE FEU'AB' Non 4,16 €       

VENTE Panneau P00505 PAN. PVC CLASSE FEU BCO2 Non 4,16 €       

VENTE Panneau P00506 PANNEAU PVC CLASSE FEU'BC' Non 4,16 €       

VENTE Panneau P01241 PAN PVC 140x185 M.E RIA DMFA Non 4,16 €       

VENTE Panneau P01593 PANNEAU PVC EXTINCT. 20X20 Non 4,16 €       

VENTE Produits associés extincteursP03711 CAPOT EXTIBOX UP ALU BROSSÉ Non 225,79 €   

VENTE Produits associés extincteursP03712 SOCLE EXTIBOX ALUMINIUM BROSSÉ Non 112,90 €   

VENTE Produits associés extincteursP03797 FIX MURAL EXTIBOX Non 73,04 €     

VENTE Panneau P03833 PAN.CLASSE FEU « ABC »EXTIBOX Non 40,58 €     

VENTE Panneau P04098 PAN. PHOT. SORTIE SECOURS Non 7,72 €       

VENTE Tuyau (Ensemble diffusion)P05599 LANCE MITR.GRANIT2000 50KG Non 53,42 €     

VENTE Extincteurs portables PPP06003 CO2 2 E.S Non 41,55 €     

VENTE Extincteurs portables PPP06005 CRISTAL TOP 5 E.S Non 53,42 €     

VENTE Consigne P07791 CONSIGNE GENERALE ERP B104 Non 17,81 €     

VENTE Consigne P0D156 CONSIGNE SOINS ELECTRISES Non 18,98 €     

VENTE Consigne P0D225 CONSIGNE GENERALE ERP B204 Non 17,81 €     

VENTE Consigne P0D246 CONSIGNE N°TEL.UT.B.105.02 Non 17,81 €     

VENTE Acc.périph (DM, socle, IA)P0HCN7 COUVERCLE BOITE A BRISER Non 10,99 €     

VENTE Ventes Divers P0HJL0 BAC A SABLE METAL 100L(KIT Non 65,28 €     

VENTE Registre P0HY43 REGISTRE SECURITE INCENDIE Non 15,43 €     

VENTE Extincteurs portables PAP0J000 INTEGRAL E6 AFFF Non 53,42 €     

VENTE Extincteurs portables PAP0J001 INTEGRAL E9 AFFF Non 56,38 €     

VENTE Extincteurs portables PAP0J002 INTEGRAL P6 ABC Non 58,76 €     

VENTE Extincteurs portables PAP0J003 INTEGRAL P9 ABC Non 61,72 €     

VENTE Extincteurs portables PAP0J004 INDIUM E6 AFFF Non 53,42 €     

VENTE Extincteurs spécifiquesP0J016 INDIUM E9 ANTIGEL Non 92,10 €     

VENTE Extincteurs spécifiquesP0J017 INDIUM E9 DOUCHE Non 112,76 €   

VENTE Extincteurs portables PPP0J100 IN CO2 2KG Non 61,72 €     

VENTE Extincteurs portables PPP0J102 IN CO2 5KG TOP Non 106,83 €   

VENTE Sparklets, flacon P0J199 AGENT BACTERICIDE 5ML Non 2,34 €       

VENTE Extincteurs portables PPP0J401 IN PP2 ABC Non 33,84 €     
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VENTE Extincteurs sur roues P0J501 INSTANT E50 AFFF Non 528,20 €   

VENTE Extincteurs sur roues P0J503 INSTANT P50 ABC Non 540,06 €   

VENTE Plan P0PE01 PE PLAST STANDARD 400X300 Non 89,03 €     

VENTE Plan P0PE13 PE CADRE ALU STAND 400X300 Non 134,71 €   

VENTE Plan P0PE14 PE CADRE ALU STAND 525X300 Non 148,38 €   

VENTE Plan P0PI13 PI CADRE ALU STAND 400X300 Non 189,15 €   

VENTE Blocs P0V653 ULTRALED 2 - 45 Non 95,20 €     

VENTE Blocs P0V677 BAES URAONE EVAC SATI V2020 Non 123,78 €   

VENTE Maint.Appro R04919 Maintenance add. approfondie Non 7,12 €       

VENTE Ens. sécurité, joint, scelléR0U001 Kit sécurité règl. POR/AUTO PA Non 2,97 €       

VENTE Ens. sécurité, joint, scelléR0U002 Kit sécurité règl. POR/AUTO PP Non 2,97 €       

VENTE Ens. sécurité, joint, scelléR0U003 Kit sécurité règl. ROU PA Non 2,97 €       

VENTE Ens. sécurité, joint, scelléR0U004 Kit sécurité règl. ROU PP Non 2,97 €       

VENTE Sparklets, flacon RADD03 Additif de 0 à 120 ml Non 14,25 €     

VENTE Vérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA03 Vérif. Alarme T4/PPMS secteur Non 8,89 €       

VENTE Vérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA04 Vérif. Alarme T4/PPMS à piles Non 8,52 €       

VENTE Pièces déta. DES+PCF+CS+PI+DEMRCAR04 Cartouche recondit. >=100g Non 15,61 €     

VENTE Charge RCH003 Charge 6 L additif Non 14,25 €     

VENTE Charge RCH005 Charge 9  L/12 L eau pure Non 14,84 €     

VENTE Charge RCH006 Charge 9 L/12 L additif Non 14,84 €     

VENTE Charge RCH007 Charge 9  L/12 L antigel Non 14,84 €     

VENTE Charge RCH009 Charge 13 L/50 L additif Non 89,03 €     

VENTE Charge RCH017 Charge inférieure à 6 Kg Non 14,25 €     

VENTE Charge RCH018 Charge 6 Kg Non 21,37 €     

VENTE Charge RCH019 Charge 9 Kg Non 26,12 €     

VENTE Charge RCH022 Charge 45 Kg/50 Kg Non 160,25 €   

VENTE Vérif. Exutoire OuvertureRDES01 Vérif. DENFC/Amenée d'air Non 46,10 €     

VENTE Vérif. boîtier CO2 RDES04 Vérif. DCM par CO2 Non 17,29 €     

VENTE Tuyau (Ensemble diffusion)RDFF01 Diffuseur extincteur portable Non 8,67 €       

VENTE PD diverses courantes RDFF03 Tromblon seul Non 41,55 €     

VENTE Vérification Blocs RECL01 Vérif. BAES Non 8,64 €       

VENTE Vérification Blocs RECL02 Vérif. BAEH Non 8,64 €       

VENTE Vérification Blocs RECL07 Vérif. Télécommande Non 8,64 €       

VENTE PD diverses courantes RECR01 Ecrou Non 0,60 €       

VENTE Tuyau (Ensemble diffusion)RETS01 Ensemble tuyau souflette POR Non 33,23 €     

VENTE PD diverses courantes RETS03 Ensemble tuyau tromblon CO2 Non 25,96 €     

VENTE Vérif. App main PA REXT01 Vérif. extincteur portable PA Non 2,53 €       

VENTE Vérif. App main PP REXT02 Vérif. extincteur portable PP Non 2,53 €       

VENTE Vérif. App roues PA REXT03 Vérif. extincteur sur roues PA Non 10,12 €     

VENTE Vérif. App roues PP REXT04 Vérif. extincteur sur roues PP Non 10,12 €     

VENTE Vérif. App Auto PA REXT05 Vérif. extincteur auto. PA Non 3,47 €       

VENTE Vérif. App main PA REXT08 Vérif. Douche portable Non 2,53 €       

VENTE PD diverses courantes RGPS01 Goupille de sécurité Non 2,37 €       

VENTE Pièces déta. RIA RJNT04 Joint Non 1,05 €       

VENTE Vérif. Poteau Incendie RPBI01 Vérif. poteau/bouche incendie Non 87,34 €     

VENTE Charge RPDR01 Sac de poudre 6 Kg Non 21,37 €     

VENTE Vérification RIA RRIA01 Vérification RIA Non 13,83 €     

VENTE Ens. sécurité, joint, scelléRSCE01 Scellé Non 1,77 €       

VENTE Sparklets, flacon RSPA03 Sparklet de 0 à 40g Non 5,34 €       

VENTE Sparklets, flacon RSPA04 Sparklet de 41 à 100g Non 5,34 €       



VENTE Ens. sécurité, joint, scelléRTEM01 Témoin de percution (pion) Non 1,19 €       

VENTE PD diverses courantes RTET01 Tête extincteur portable Non 37,98 €     

VENTE PD diverses courantes RTPL01 TUBE PLONGEUR Non 10,44 €     

VENTE Traitement déchet PD RTR003 Trait. déchets poudre 9 Kg Non 6,72 €       

VENTE PD diverses courantes RTRE01 Tube répartiteur Non 14,25 €     

VENTE Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW00019 Deplacement Technicien PBI Non 14,40 €     

VENTE Dépla. Vérif. ExtincteursW00020 Déplacement technicien EXT Non 14,84 €     

VENTE Déplacement Vérif.Bloc RIAW00028 Déplacement Technicien RIA Non 14,21 €     

VENTE Pose Bloc RIA W00040 POSE D'ECLAIRAGE DE SECURITE Non 21,37 €     

VENTE Frais gestion extincteursW00049 Frais de gestion EXT Non 5,34 €       

VENTE Déplacement extincteurW00060 DEPLACEMENT POSEUR EXTINCTEUR Non 29,68 €     

VENTE Pose extincteurs W00061 MISE EN SERVICE & POSE EXT POR Non 2,97 €       

VENTE Repose, supports murauxW00870 Repose d'extincteur Non 2,92 €       

VENTE Pose Signalétique W05870 POSE DE SIGNALETIQUE Non 1,76 €       

VENTE Charge W06013 RECHARGE BOUTEILLE 1-2KG CO2 Non 16,61 €     

VENTE Charge W06023 RECHARGE BOUTEILLE 5KG CO2 Non 22,56 €     

VENTE Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW0M020 Déplacement technicien DES Non 14,84 €     

VENTE Trait. déchet ExtincteurW0X082 TRAIT. DECHET EXTINCTEUR PORT. Non 6,72 €       

VENTE Trait. déchet ExtincteurW0X083 TRAIT. DECHET EXTINCTEUR/ROUES Non 17,81 €     

VENTE Traitement déchet PD W0X085 TRAIT. DECHETS POUDRE 6 KG Non 6,72 €       

VENTE Trait.Déchet Blocs RIA W0X088 DEPOSE & TRAIT. DECHET ECL Non 14,25 €     

VENTE Traitement déchet PD W0X089 TRAITEMENT DECHETS ADDITIF Non 1,31 €       

VENTE Traitement déchet PD W0X090 TRAITEMENT DECHETS SPARKLET Non 0,13 €       

Entretien PréventifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)P05599 LANCE MITR.GRANIT2000 50KG Non 53,42 €     

Entretien PréventifAlliance Sparklets, flacon P0J199 AGENT BACTERICIDE 5ML Non 2,34 €       

Entretien PréventifAlliance Maint.Appro R04919 Maintenance add. approfondie Non 7,12 €       

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U001 Kit sécurité règl. POR/AUTO PA Non 2,97 €       

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U002 Kit sécurité règl. POR/AUTO PP Non 2,97 €       

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U003 Kit sécurité règl. ROU PA Non 2,97 €       

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U004 Kit sécurité règl. ROU PP Non 2,97 €       

Entretien PréventifAlliance Sparklets, flacon RADD03 Additif de 0 à 120 ml Non 14,25 €     

Entretien PréventifAbonnementVérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA03 Vérif. Alarme T4/PPMS secteur Non 8,89 €       

Entretien PréventifAbonnementVérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA04 Vérif. Alarme T4/PPMS à piles Non 8,52 €       

Entretien PréventifAlliance Pièces déta. DES+PCF+CS+PI+DEMRCAR04 Cartouche recondit. >=100g Non 15,61 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH003 Charge 6 L additif Non 14,25 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH005 Charge 9  L/12 L eau pure Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH006 Charge 9 L/12 L additif Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH007 Charge 9  L/12 L antigel Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH009 Charge 13 L/50 L additif Non 89,03 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH017 Charge inférieure à 6 Kg Non 14,25 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH018 Charge 6 Kg Non 21,37 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH019 Charge 9 Kg Non 26,12 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RCH022 Charge 45 Kg/50 Kg Non 160,25 €   

Entretien PréventifAlliance Vérif. Exutoire OuvertureRDES01 Vérif. DENFC/Amenée d'air Non 46,10 €     

Entretien PréventifAlliance Vérif. boîtier CO2 RDES04 Vérif. DCM par CO2 Non 17,29 €     

Entretien PréventifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)RDFF01 Diffuseur extincteur portable Non 8,67 €       

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RDFF03 Tromblon seul Non 41,55 €     

Entretien PréventifAlliance Vérification Blocs RECL01 Vérif. BAES Non 8,64 €       

Entretien PréventifAlliance Vérification Blocs RECL02 Vérif. BAEH Non 8,64 €       

Entretien PréventifAlliance Vérification Blocs RECL07 Vérif. Télécommande Non 8,64 €       



Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RECR01 Ecrou Non 0,60 €       

Entretien PréventifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)RETS01 Ensemble tuyau souflette POR Non 33,23 €     

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RETS03 Ensemble tuyau tromblon CO2 Non 25,96 €     

Entretien PréventifAlliance Vérif. App main PA REXT01 Vérif. extincteur portable PA Non 2,53 €       

Entretien PréventifAlliance Vérif. App main PP REXT02 Vérif. extincteur portable PP Non 2,53 €       

Entretien PréventifAlliance Vérif. App roues PA REXT03 Vérif. extincteur sur roues PA Non 10,12 €     

Entretien PréventifAlliance Vérif. App roues PP REXT04 Vérif. extincteur sur roues PP Non 10,12 €     

Entretien PréventifAlliance Vérif. App Auto PA REXT05 Vérif. extincteur auto. PA Non 3,47 €       

Entretien PréventifAlliance Vérif. App main PA REXT08 Vérif. Douche portable Non 2,53 €       

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RGPS01 Goupille de sécurité Non 2,37 €       

Entretien PréventifAlliance Pièces déta. RIA RJNT04 Joint Non 1,05 €       

Entretien PréventifAbonnementVérif. Poteau Incendie RPBI01 Vérif. poteau/bouche incendie Non 87,34 €     

Entretien PréventifAlliance Charge RPDR01 Sac de poudre 6 Kg Non 21,37 €     

Entretien PréventifAlliance Vérification RIA RRIA01 Vérification RIA Non 13,83 €     

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléRSCE01 Scellé Non 1,77 €       

Entretien PréventifAlliance Sparklets, flacon RSPA03 Sparklet de 0 à 40g Non 5,34 €       

Entretien PréventifAlliance Sparklets, flacon RSPA04 Sparklet de 41 à 100g Non 5,34 €       

Entretien PréventifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléRTEM01 Témoin de percution (pion) Non 1,19 €       

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RTET01 Tête extincteur portable Non 37,98 €     

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RTPL01 TUBE PLONGEUR Non 10,44 €     

Entretien PréventifAlliance Traitement déchet PD RTR003 Trait. déchets poudre 9 Kg Non 6,72 €       

Entretien PréventifAlliance PD diverses courantes RTRE01 Tube répartiteur Non 14,25 €     

Entretien PréventifAbonnementDépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW00019 Deplacement Technicien PBI Non 14,40 €     

Entretien PréventifAlliance Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW00019 Deplacement Technicien PBI Non 14,40 €     

Entretien PréventifAlliance Dépla. Vérif. ExtincteursW00020 Déplacement technicien EXT Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Déplacement Vérif.Bloc RIAW00028 Déplacement Technicien RIA Non 14,21 €     

Entretien PréventifAlliance Frais gestion extincteursW00049 Frais de gestion EXT Non 5,34 €       

Entretien PréventifAlliance Repose, supports murauxW00870 Repose d'extincteur Non 2,92 €       

Entretien PréventifAlliance Charge W06013 RECHARGE BOUTEILLE 1-2KG CO2 Non 16,61 €     

Entretien PréventifAlliance Charge W06023 RECHARGE BOUTEILLE 5KG CO2 Non 22,56 €     

Entretien PréventifAbonnementDépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW0M020 Déplacement technicien DES Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW0M020 Déplacement technicien DES Non 14,84 €     

Entretien PréventifAlliance Traitement déchet PD W0X085 TRAIT. DECHETS POUDRE 6 KG Non 6,72 €       

Entretien PréventifAlliance Traitement déchet PD W0X089 TRAITEMENT DECHETS ADDITIF Non 1,31 €       

Entretien PréventifAlliance Traitement déchet PD W0X090 TRAITEMENT DECHETS SPARKLET Non 0,13 €       

Entretien CuratifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)P05599 LANCE MITR.GRANIT2000 50KG Non 53,42 €     

Entretien CuratifAlliance Sparklets, flacon P0J199 AGENT BACTERICIDE 5ML Non 2,34 €       

Entretien CuratifAlliance Maint.Appro R04919 Maintenance add. approfondie Non 7,12 €       

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U001 Kit sécurité règl. POR/AUTO PA Non 2,97 €       

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U002 Kit sécurité règl. POR/AUTO PP Non 2,97 €       

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U003 Kit sécurité règl. ROU PA Non 2,97 €       

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléR0U004 Kit sécurité règl. ROU PP Non 2,97 €       

Entretien CuratifAlliance Sparklets, flacon RADD03 Additif de 0 à 120 ml Non 14,25 €     

Entretien CuratifAbonnementVérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA03 Vérif. Alarme T4/PPMS secteur Non 8,89 €       

Entretien CuratifAbonnementVérif. Alarme Type 4 / PPMSRALA04 Vérif. Alarme T4/PPMS à piles Non 8,52 €       

Entretien CuratifAlliance Pièces déta. DES+PCF+CS+PI+DEMRCAR04 Cartouche recondit. >=100g Non 15,61 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH003 Charge 6 L additif Non 14,25 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH005 Charge 9  L/12 L eau pure Non 14,84 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH006 Charge 9 L/12 L additif Non 14,84 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH007 Charge 9  L/12 L antigel Non 14,84 €     



Entretien CuratifAlliance Charge RCH009 Charge 13 L/50 L additif Non 89,03 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH017 Charge inférieure à 6 Kg Non 14,25 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH018 Charge 6 Kg Non 21,37 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH019 Charge 9 Kg Non 26,12 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RCH022 Charge 45 Kg/50 Kg Non 160,25 €   

Entretien CuratifAlliance Vérif. Exutoire OuvertureRDES01 Vérif. DENFC/Amenée d'air Non 46,10 €     

Entretien CuratifAlliance Vérif. boîtier CO2 RDES04 Vérif. DCM par CO2 Non 17,29 €     

Entretien CuratifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)RDFF01 Diffuseur extincteur portable Non 8,67 €       

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RDFF03 Tromblon seul Non 41,55 €     

Entretien CuratifAlliance Vérification Blocs RECL01 Vérif. BAES Non 8,64 €       

Entretien CuratifAlliance Vérification Blocs RECL02 Vérif. BAEH Non 8,64 €       

Entretien CuratifAlliance Vérification Blocs RECL07 Vérif. Télécommande Non 8,64 €       

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RECR01 Ecrou Non 0,60 €       

Entretien CuratifAlliance Tuyau (Ensemble diffusion)RETS01 Ensemble tuyau souflette POR Non 33,23 €     

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RETS03 Ensemble tuyau tromblon CO2 Non 25,96 €     

Entretien CuratifAlliance Vérif. App main PA REXT01 Vérif. extincteur portable PA Non 2,53 €       

Entretien CuratifAlliance Vérif. App main PP REXT02 Vérif. extincteur portable PP Non 2,53 €       

Entretien CuratifAlliance Vérif. App roues PA REXT03 Vérif. extincteur sur roues PA Non 10,12 €     

Entretien CuratifAlliance Vérif. App roues PP REXT04 Vérif. extincteur sur roues PP Non 10,12 €     

Entretien CuratifAlliance Vérif. App Auto PA REXT05 Vérif. extincteur auto. PA Non 3,47 €       

Entretien CuratifAlliance Vérif. App main PA REXT08 Vérif. Douche portable Non 2,53 €       

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RGPS01 Goupille de sécurité Non 2,37 €       

Entretien CuratifAlliance Pièces déta. RIA RJNT04 Joint Non 1,05 €       

Entretien CuratifAbonnementVérif. Poteau Incendie RPBI01 Vérif. poteau/bouche incendie Non 87,34 €     

Entretien CuratifAlliance Charge RPDR01 Sac de poudre 6 Kg Non 21,37 €     

Entretien CuratifAlliance Vérification RIA RRIA01 Vérification RIA Non 13,83 €     

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléRSCE01 Scellé Non 1,77 €       

Entretien CuratifAlliance Sparklets, flacon RSPA03 Sparklet de 0 à 40g Non 5,34 €       

Entretien CuratifAlliance Sparklets, flacon RSPA04 Sparklet de 41 à 100g Non 5,34 €       

Entretien CuratifAlliance Ens. sécurité, joint, scelléRTEM01 Témoin de percution (pion) Non 1,19 €       

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RTET01 Tête extincteur portable Non 37,98 €     

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RTPL01 TUBE PLONGEUR Non 10,44 €     

Entretien CuratifAlliance Traitement déchet PD RTR003 Trait. déchets poudre 9 Kg Non 6,72 €       

Entretien CuratifAlliance PD diverses courantes RTRE01 Tube répartiteur Non 14,25 €     

Entretien CuratifAbonnementDépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW00019 Deplacement Technicien PBI Non 14,40 €     

Entretien CuratifAlliance Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW00019 Deplacement Technicien PBI Non 14,40 €     

Entretien CuratifAlliance Dépla. Vérif. ExtincteursW00020 Déplacement technicien EXT Non 14,84 €     

Entretien CuratifAlliance Déplacement Vérif.Bloc RIAW00028 Déplacement Technicien RIA Non 14,21 €     

Entretien CuratifAlliance Frais gestion extincteursW00049 Frais de gestion EXT Non 5,34 €       

Entretien CuratifAlliance Repose, supports murauxW00870 Repose d'extincteur Non 2,92 €       

Entretien CuratifAlliance Charge W06013 RECHARGE BOUTEILLE 1-2KG CO2 Non 16,61 €     

Entretien CuratifAlliance Charge W06023 RECHARGE BOUTEILLE 5KG CO2 Non 22,56 €     

Entretien CuratifAbonnementDépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW0M020 Déplacement technicien DES Non 14,84 €     

Entretien CuratifAlliance Dépla. Vérif. DES+PCF+CS+PIW0M020 Déplacement technicien DES Non 14,84 €     

Entretien CuratifAlliance Traitement déchet PD W0X085 TRAIT. DECHETS POUDRE 6 KG Non 6,72 €       

Entretien CuratifAlliance Traitement déchet PD W0X089 TRAITEMENT DECHETS ADDITIF Non 1,31 €       

Entretien CuratifAlliance Traitement déchet PD W0X090 TRAITEMENT DECHETS SPARKLET Non 0,13 €       


